
 

 

 

 

 

Bogotá D.C., 02 de septiembre de 2020 
LRM-CI-0004 
  
 
Doctora 
MARIA VICTORIA LONDOÑO BERTIN 
Coordinadora Grupo de Procesos de Liquidación II  
SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES 
Ciudad 
 
 
 
Referencia: PROCESO DE LIQUIDACION JUDICIAL HIGH PARTNER S.A.S  

NIT. No. 900.102.214 
Asunto:  PROYECTO DE CALIFICACION Y GRADUACION DE CREDITOS 

Y DERECHOS DE VOTO  E INVENTARIO DE ACTIVOS. 
 
 
Respetada Doctora, 
 
LEONARDO RAMIREZ MURCIA,  en mi calidad de liquidador de la sociedad HIGH 
PARTNER S.A.S NIT. No. 900.102.214, Acudo al despacho a efectos del remitir el Proyecto 
de calificación y graduación de créditos y derechos de voto de la sociedad. 
 
Para la elaboración del proyecto se tuvo en cuenta los créditos allegados a la 
superintendencia de sociedades y los remitidos directamente al liquidador en el término 
establecido por el despacho. 
 

Proyecto de Calificación y Graduación de Créditos y Derechos de Voto 
 
Los créditos presentados al proceso son los que a continuación se detallan: 
 

RELACION CREDITOS PRESENTADOS AL DESPACHO 

    

Nº ACREEDOR RADICADO FECHA 

1 COMPENSAR EPS 2020-01-315899 03/07/2020 

2 FAMISANAR EPS 2020-01-310425 26/06/2020 

3 SALUD TOTAL EPS 2020-01-258661 10/06/2020 

4 
SANITAS EPS 

ENVIADO AL 

LIQUIDADOR 
10/05/2020 

5 SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA 2020-01-166900 10/05/2020 

6 COLPENSIONES 2020-01-290684 23/06/2020 

7 COLFONDOS 2020-01-166195 0905/2020 

8 

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS 

NACIONALES DIAN 2020-03-005443 02/07/2020 

9 SENA 2020-07-001657 04/06/2020 

10 SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA 2020-07-002775 02/07/2020 

11 BANCOLOMBIA 2020-01-269296 12/06/2020 

12 BANCO DAVIVIENDA S.A 2020-01-329699 06/07/2020 



 

 

 

 

 

13 SCOTIABANK COLPATRIA 2020-01-219683 20/05/2020 

14 BANCOOMEVA 2020-07-003354 28/07/2020 

 
 
Se adjunta al presente proyecto el crédito de acreedor SANITAS el cual fue remitido 
directamente al liquidador, los demás documentos no se adjuntan toda vez que se 
encuentran en el expediente con numero de radicado indicado. 
 
Se presenta créditos postergados, como consecuencia de presentación extemporánea del 
crédito y de el concepto reclamado por los acreedores, en el caso de Banco Coomeva, 
como se aprecia en la relación de los créditos aportados al despacho, su presentación fue 
extemporánea al presentarse el 28 de julio de 2020, fuera de termino. 
 
Los demás créditos allí detallados corresponden a intereses reclamados por los diferentes 
acreedores. 
 
Inventario Valorado 
 
Se presenta al despacho el inventario de activos de la sociedad el cual se encuentra 
debidamente certificado por Contador Público, para la presentación del inventario, 
se tuvo en cuenta la información financiera presentada por el ex representante legal 
de la sociedad FERNANDO ALIRIO RETAVIZCA GARCIA mediante radicado 
mediante radicados No.2020-01-211646 y No.2020-01-211647, en cuya 
información  se certifica por parte  de la contadora DIANA MAYORGA, que los 
activos reportados en los mismos corresponden a cuentas por Cobrar por concepto 
de anticipos a socios y a prestadores de servicios igualmente cuentas por cobrar 
por anticipos de impuestos, los cuales se deberán solicitar a la dirección de 
impuestos nacionales, previo cumplimiento de la reglamentación tributaria. 
 
En bancos se reporta la existencia de un dinero objeto de embargo, pero no se 
tienen los soportes para garantizar la real existencia de estos dineros. 
 
Por tal razón a la fecha de presentación del presente informe la realidad de la 
sociedad es la inexistencia de activos. 
 
Agradezco su amable colaboración. 
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
 
LEONARDO RAMIREZ M. 
C.C. 79.564.414 de Bogotá 
Liquidador  
 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

DERECHOS DE VOTO 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11                                       14                                       15

Clase de 

Acreedor     

Art 31 Ley 

1116/2006

Renglón Nombre o  Razón Social 
Nit o Cédula de 

Ciudadanía
Dirección de Notificación 

Ciudad o 

Municipio 
País

Tipo de 

Vinculo con el 

Deudor, 

Socios, 

Admon o 

No. de la Obligación
 Saldo Capital 

Vencido 
 Derechos de Voto 

Participaci

ón 

Derechos 

de Voto 

(%) 

1 COMPENSAR EPS 860.066.942-7 Carrera 69 Nº 47 34 piso 4 Torre B BOGOTA COLOMBIA NINGUNO LABORAL 2.417.233                 2.417.233                 0,2%

2 FAMISANAR EPS 830.003.564-7 Calle 78 # 13A – 07 BOGOTA COLOMBIA NINGUNO LABORAL 522.504                     522.504                     0,0%

3 SALUD TOTAL EPS 800.130.907-4
67 A N°. 12A-

78 Piso 1
BOGOTA COLOMBIA NINGUNO LABORAL 1.901.600                 1.901.600                 0,1%

4 SANITAS EPS 800251440-6 Calle 106 # 19 - 19 BOGOTA COLOMBIA NINGUNO LABORAL 3.365.458                 3.365.458                 0,2%

5 SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA 890.903.407-9 Carrera 64B No. 49A - 30 BOGOTA COLOMBIA NINGUNO LABORAL 1.562.800                 1.562.800                 0,1%

6 COLPENSIONES 900.336.004 Calle 38 Nº  8  56 of. 203 BOGOTA COLOMBIA NINGUNO LABORAL 160.557                     160.557                     0,0%

7 COLFONDOS 800.149.496-2 Cl 67 No. 7 - 94 BOGOTA COLOMBIA NINGUNO LABORAL 781.485                     781.485                     0,1%

ARTICULO 31 LEY 1116 LITERAL A) ACREENCIAS LABORALES 10.711.637               10.711.637               0,702%

VENTAS 2019 40.145.000               

RETEFUENTE 2019-09 100.000                     

RETEFUENTE 2019-10 994.000                     

RETEFUENTE 2019-04 11.397.000               

RETEFUENTE 2019-05 2.885.000                 

RETEFUENTE 2019-06 1.445.000                 

RETEFUENTE 2019-07 590.000                     

RETEFUENTE 2019-08 100.000                     

Estado de cuenta No. 97261

del 9 de octubre de 2019.
8.663.925                 

Estado de cuenta No. 

113252

del 1 de junio de 2020

33.185.654               

ICA 2019-02 821.000                     

ICA 2019-03 1.148.000                 

HIGH PARTNER S A S EN LIQUIDACION JUDICIAL
NIT 900.102.214-2

DERECHOS DE VOTO 

B

A

4

NINGUNO

NINGUNO

0,2%

3,8%
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS 

NACIONALES DIAN
1 800.197.268-4 Cra. 6 Nº 15-32 piso 5º BOGOTA COLOMBIA 57.656.000               

3.113.000                 

41.849.579               3 2,7%Calle 57 No 8 - 69 BOGOTA COLOMBIA

Carrera 30 # 25 - 90 BOGOTA COLOMBIA NINGUNO

SENA  899.999034-1

SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA  899.999.061-9
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 11                                       14                                       15

Clase de 

Acreedor     

Art 31 Ley 

1116/2006

Renglón Nombre o  Razón Social 
Nit o Cédula de 

Ciudadanía
Dirección de Notificación 

Ciudad o 

Municipio 
País

Tipo de 

Vinculo con el 

Deudor, 

Socios, 

Admon o 

No. de la Obligación
 Saldo Capital 

Vencido 
 Derechos de Voto 

Participaci

ón 

Derechos 

de Voto 

(%) 

HIGH PARTNER S A S EN LIQUIDACION JUDICIAL
NIT 900.102.214-2

DERECHOS DE VOTO 

ICA 2019-05 1.144.000                 

ARTICULO 31 LEY 1116 LITERAL B) ACREENCIAS A ENTIDADES PUBLICAS 102.618.579             102.618.579             6,728%

4020083565 424.845.642             

4594261057499290 11.977.159               

40231025496 (sobregiro) 50.578.359               

AUDIOPRESTAMO 4.612.961                 

4020083566 171.526.994             

560008669998331 48.282.656               

4856305185120090 19.976.886               

16700008600477600 499.835.066             

1005042042 27.163.437               

175526808 147.263.949             

171000394 5.959.510                 

ARTICULO 31 LEY 1116 LITERAL C) ACREENCIAS A INSTITUCIONES FINANCIERAS 1.412.022.619         1.412.022.619         92,570%

-                             0,000%

ARTICULO 31 LEY 1116 LITERAL D) ACREEDORES INTERNOS -                             -                             0,000%

-                             -                             0,000%

Total Derechos de Voto 1.525.352.835         1.525.352.835         100,0%

NINGUNO 43,5%1  Carrera 48 # 26 – 85, Medellín

180.386.896             

ARTICULO 31 LEY 1116 LITERAL E) ACREEDORES EXTERNOS

D

C

E

SCOTIABANK COLPATRIA 860034594-1

663.541.115             

2 Calle 28 No. 13 a 15 Piso 32 BOGOTA COLOMBIA NINGUNO 568.094.608             

MEDELLIN

37,243%

Cra. 7 No. 24-89 Mezaninne Local 201BOGOTA COLOMBIA NINGUNO

COLOMBIA

11,826%

BANCO DAVIVIENDA S.A 860.034.313-7

3

BANCOLOMBIA 890903938-8
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2 4 6 8

Cód Clase de Crédito Cód  Nombre o Razón Social
Nit o Cédula 

de Ciudadanía

Clase de 

Crédito

Saldo Capital por 

Pagar

1 COMPENSAR EPS 860.066.942-7 LABORAL 2.417.233$                            

2 FAMISANAR EPS 830.003.564-7 LABORAL 522.504$                               

3 SALUD TOTAL EPS 800.130.907-4 LABORAL 1.901.600$                            

4 SANITAS EPS 800251440-6 LABORAL 3.365.458$                            

5 SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA 890.903.407-9 LABORAL 1.562.800$                            

6 COLPENSIONES 900.336.004                LABORAL 160.557$                               

7 COLFONDOS 800.149.496-2 LABORAL 781.485$                               

8
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS 

NACIONALES DIAN
800.197.268-4 FISCAL 57.656.000$                          

9 SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA  899.999.061-9 FISCAL 3.113.000$                            

$ 71.480.637
N/A 0

$ 0

N/A 0

$ 0

N/A

$ 0
QUIROGRAFARIO 

CAPITAL
41.849.579$                          

QUIROGRAFARIO 

MULTAS
888.039$                               

2 SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA  899.999.061-9
QUIROGRAFARIO 

SANCIONES
789.000$                               

3 BANCOLOMBIA 890903938-8 QUIROGRAFARIO 663.541.115$                       

4 BANCO DAVIVIENDA S.A 860.034.313-7 QUIROGRAFARIO 568.094.608$                       

5 SCOTIABANK COLPATRIA 860034594-1 QUIROGRAFARIO 180.386.896$                       

TOTAL QUINTA CLASE $ 1.455.549.237

6
Total Pasivo 

Cierto Externo TOTAL PASIVO
$ 1.527.029.874

N/A

$ 0

8
Créditos 

Contingentes
N/A

$ 0

9
Total Pasivo Incierto 

Externo
$ 0

10 Total Pasivo $ 1.527.029.874

HIGH PARTNER S A S EN LIQUIDACION JUDICIAL
NIT 900.102.214-2

FORMATO 820  PASIVOS CALIFICACIÓN Y GRADUACIÓN DE CRÉDITOS 

TOTAL PRIMERA CLASE

TOTAL SEGUNDA CLASE

1 Primera Clase

Segunda Clase

7

Tercera Clase

Cuarta Clase

5

4

Quinta Clase

 899.999034-11

Créditos  Liitigiosos

2

TOTAL CUARTA CLASE

TOTAL TERCERA CLASE

3

SENA

820 CALIFICACION Y GRADUACION Página  1 de 1



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CREDITOS POSTERGADOS 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pesos ($)

Cód  Nombre o Razón Social

Nit o Cédula 

de 

Ciudadanía

DETALLE
VALOR 

POSTERGADO
OBSERVACIONES

1 COMPENSAR EPS 860.066.942-7 LABORAL INTERESES POR APORTES                       840.425                       840.425 INTERESES DE DEUDA

2 COLPENSIONES 900.336.004 LABORAL INTERESES POR APORTES                       553.316                       553.316 INTERESES DE DEUDA

3 SALUD TOTAL EPS 800.130.907-4 LABORAL INTERESES POR APORTES                    1.287.239                    1.287.239 INTERESES DE DEUDA

4 COLFONDOS 800.149.496-2 LABORAL INTERESES POR APORTES                       691.700                       691.700 INTERESES DE DEUDA

VENTAS 2019                    4.399.000  INTERESES DE DEUDA 

RETEFUENTE 2019-09                          13.000  INTERESES DE DEUDA 

RETEFUENTE 2019-10                       109.000  INTERESES DE DEUDA 

RETEFUENTE 2019-04                    2.765.000  INTERESES DE DEUDA 

RETEFUENTE 2019-05                       632.000  INTERESES DE DEUDA 

RETEFUENTE 2019-06                       288.000  INTERESES DE DEUDA 

RETEFUENTE 2019-07                       103.000  INTERESES DE DEUDA 

RETEFUENTE 2019-08                          15.000  INTERESES DE DEUDA 

ICA 2019-02                       210.000  INTERESES DE DEUDA 

ICA 2019-03                       244.000  INTERESES DE DEUDA 

ICA 2019-05                       145.000  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO 4020083565                  53.429.683  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO 4594261057499290                    2.501.730  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO 40231025496 (sobregiro)                    8.586.106  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO AUDIOPRESTAMO                       611.733  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO 4020083566                  17.875.288  INTERESES DE DEUDA 

2894913900                    3.502.565  INTERESES DE DEUDA 

2894913900                  87.551.839  CAPITAL 

QUIROGRAFARIO 560008669998331                    2.463.847  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO 4856305185120090                    2.792.369  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO 16700008600477600                  24.639.980  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO 1005042042                    5.062.348  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO 175526808                  16.729.077  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO 171000394                          17.278  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO
Estado de cuenta No. 97261

del 9 de octubre de 2019.
                   1.930.844  INTERESES DE DEUDA 

QUIROGRAFARIO
Estado de cuenta No. 113252

del 1 de junio de 2020
                   1.521.307  INTERESES DE DEUDA 

   241.511.674    241.511.674 

CREDITOS POSTERGADOS

8

890903938-8

 DIRECCION DE IMPUESTOS Y 

ADUANAS NACIONALES DIAN 
 800.197.268-4 

 SECRETARIA DISTRITAL DE 

HACIENDA 
  899.999.061-9  FISCAL 

                 29.896.196 

                 83.004.540 

                   8.324.000 

 QUIROGRAFARIO                  91.054.404 

CONCEPTO

                      599.000 

CONCEPTO

                      599.000 

BANCOLOMBIA

 BANCOOMEVA  900.406.150-5 

HIGH PARTNER S A S EN LIQUIDACION JUDICIAL
NIT 900.102.214-2

BANCO DAVIVIENDA S.A 860.034.313-7

7

BANCO DAVIVIENDA S.A 860.034.313-79

10

11

 FISCAL 

                 21.808.703 SCOTIABANK COLPATRIA 860034594-1

                   3.452.151 

5

6

SENA  899.999034-1



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CREDITO ALLEGADO AL  
 

LIQUIDADOR 
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ESTADO DE CUENTA EPS

APORTES AL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD

NOMBRE EMPLEADOR O COTIZANTE INDEPENDIENTE IDENTIFICACIÓN N° CIUDAD

FECHA DE CORTE FECHA LÍMITE DE PAGO PAGO MÍNIMO TELEFONO - FAX DIRECCIÓN

 3,365,458

HIGH PARTNER S A S 900102214 BOGOTA D.C.

10/06/2020 INMEDIATO 5331111
CL 85 49A 80

NOMBRE TOTALPERÍODO 

COTIZACIÓN 

EN MORA

COTIZACIÓN 

ESPERADA

COTIZACIÓN 

PAGADA

N° 

IDENTIFICACIÓN

COTIZACIÓN EN

MORA

ESTADONOVEDADI.B.CTIPO 

ID

 92,215 92,2153185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 10/2017  737,717  92,215  0CC

 92,215 92,2153185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 11/2017  737,717  92,215  0CC

 92,215 92,2153185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 12/2017  737,717  92,215  0CC

 92,215 92,2153185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 01/2018  737,717  92,215  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 02/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 03/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 04/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 05/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 06/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 07/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 08/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 09/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 10/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 11/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 12/2018  781,242  97,655  0CC

 97,655 97,6553185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 01/2019  781,242  97,655  0CC

 103,515 103,5153185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 02/2019  828,116  103,515  0CC

 103,515 103,5153185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 03/2019  828,116  103,515  0CC

 103,515 103,5153185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 04/2019  828,116  103,515  0CC

 103,515 103,5153185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 05/2019  828,116  103,515  0CC

 58,659 58,6593185996 YON JAIRO BENJUMEA AVILA 06/2019  828,116  58,659  0CC

 97,700 97,70037531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 05/2018  781,242  97,700  0CC

 97,700 97,70037531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 06/2018  781,242  97,700  0CC



NOMBRE TOTALPERÍODO 

COTIZACIÓN 

EN MORA

COTIZACIÓN 

ESPERADA

COTIZACIÓN 

PAGADA

N° 

IDENTIFICACIÓN

COTIZACIÓN EN

MORA

ESTADONOVEDADI.B.CTIPO 

ID

 97,700 97,70037531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 07/2018  781,242  97,700  0CC

 97,700 97,70037531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 08/2018  781,242  97,700  0CC

 97,700 97,70037531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 09/2018  781,242  97,700  0CC

 97,700 97,70037531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 10/2018  781,242  97,700  0CC

 97,700 97,70037531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 11/2018  781,242  97,700  0CC

 97,700 97,70037531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 12/2018  781,242  97,700  0CC

 97,700 97,70037531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 01/2019  781,242  97,700  0CC

 103,515 103,51537531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 02/2019  828,116  103,515  0CC

 103,515 103,51537531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 03/2019  828,116  103,515  0CC

 103,515 103,51537531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 04/2019  828,116  103,515  0CC

 103,515 103,51537531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 05/2019  828,116  103,515  0CC

 58,659 58,65937531591 DEISY CAROLINA BAYONA RUIZ 06/2019  828,116  58,659  0CC

* El periodo de cotización al que hace referencia el presente estado de cuenta, corresponde al mismo mes en que se realiza el pago, si se encuentra al día. 

* Los intereses por mora serán liquidados en la Planilla Integrada de Liquidación de Aportes al momento de realizar el pago . 

* EPS Sanitas. se acogió a lo dispuesto en el decreto 3260 de 2007.  

Nota:

*Estados:

TOTAL 

COTIZACIÓN

ESPERADA

TOTAL EN

MORA
 3,365,458  0  3,365,458  3,365,458

TOTAL 

COTIZACIÓN

PAGADA

TOTAL 

COTIZACIÓN

EN MORA
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CERTIFICADO DE INEXISTENCIA DE ACTIVOS 

 

 

LEONARDO RAMIREZ MURCIA, en mi calidad de liquidador de la sociedad HIGH 
PARTNER S.A.S  identificada con el Nit No. 900.102.214  y CARLOS ENRIQUE 
ORTEGON MOLANO en calidad de contador C.C. 79.405.546, certificamos que la 
sociedad en mención a la fecha de la presente comunicación, NO POSEE 
ACTIVOS. 
 
Se tuvo en cuenta la información financiera presentada por el ex representante legal 
de la sociedad FERNANDO ALIRIO RETAVIZCA GARCIA mediante radicado 
mediante radicados No.2020-01-211646 y No.2020-01-211647, en cuya 
información  se certifica por parte de la contadora DIANA MAYORGA, que los 
activos reportados en los mismos corresponden a cuentas por Cobrar por concepto 
de anticipos a socios y a prestadores de servicios igualmente cuentas por cobrar 
por anticipos de impuestos, los cuales se deberán solicitar a la dirección de 
impuestos nacionales, previo cumplimiento de la reglamentación tributaria. 
 
La presente Certificación se emite el día 02 de septiembre del año 2020, con destino 
al proceso de Liquidación Judicial de la sociedad adelantado por la 
SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES. 
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
 
 
LEONARDO RAMIREZ MURCIA  CARLOS ENRIQUE ORTEGON MOLANO 

C.C. No. 79.564.414 de Bogotá  C.C. No. 79.405.546 de Bogotá 
LIQUIDADOR    Contador Público 
      T.P. 82.554-T 
 

 
 



ITEM Dirección Detalle Valor Total

1 $ 0

$ 0

______________________________

LEONARDO RAMIREZ MURCIA CARLOS ENRIQUE ORTEGON MOLANO

Liquidador Contador

C.C. 79.564.414 T.P. 82554-T

C.C. 79.405.546

ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

HIGH PARTNER S A S EN LIQUIDACION JUDICIAL
NIT 900.102.214-2

RELACIÓN INVENTARIOS -ACTIVOS

Descripcion


